



מתן זמיר - קשרי יצרנים בטרה
MatanZ@taramilk.co.il



חלב מצוין - גם תחת אש

מחלבת טרה מצדיעה ליצרניה האמיצים בדרום

וכך, בזכות כל השותפים האמיצים והמסורים, שהמשיכו במלאכה בין אזעקות לנפילות, המשיכה גם טרה לייצר את מוצריה המצוינים, והצרכנים בשווקים לא חשו כל מחסור.

כדי להביע את הוקרתנו על המאמץ, ולחזק את השותפות האמיצה (תרתי משמע), יזמנו מספר מהלכים למען הלוחמים, האזרחים, העובדים והיצרנים:

ראשית, מיד עם פרוץ המבצע, הוציאה מחלקת השייוק, בניצוחו של **איציק טואף**, משאית עמוסה במעדני מולר ובשאר מוצרים טעימים לשטחי הכינוס של חיילי צה"ל בסמוך לרצועה, וכן למתנסים ולריכוזי בני נוער בדרום.

יצרני החלב הנאמנים שלנו זכו לצ'ופר מיוחד, פרי יוזמתה של **גלית חלאסצ'י, רכזת קשרי יצרנים** בטרה: ביום חמישי, זמן קצר לפני הפסקת האש, ארזנו חבילות שי נדיבות, שהכילו מגוון מפנק של כ-50 מוצרים, ויצאנו לדרך. במהלך היום האינטנסיבי ביקרנו אישית בכל 70 הרפתות הדרומיות של טרה (מקו קריית מלאכי דרומה), הגענו לכל רפת והגשנו את המארז הנאה לכל רפתן, כדי להביע את המחויבות והתודה העמוקה שלנו על פועלו בעת מבצע 'עמוד ענן'. הקשבנו לסיפוריהם של יצרנינו על ייצור חלב תחת אש, חיזקנו את ידיהם והצענו עזרה ותמיכה בכל מה שניתן.

ולא פחות חשוב: הנהלת טרה החליטה על הקדמת תשלום החלב בשבוע ימים לרפתני הדרום לאות הערכה על עמידתם האיתנה, וכדי להקל עליהם את ההתמודדות הכלכלית שנלווית למצב החירום.

המחלבה החדשה של טרה בנתיבות ספגה לא מעט במבצע 'עמוד ענן'. המפעל הענק והמתקדם, שזה עתה יצא לדרך, עבר טבילת אש מטלטלת: עד 10 אזעקות ביום, רעמי התפוצצויות, וגם טיל שנפל 150 מטר בלבד משער המחלבה, ורסיסיו התפזרו על גג הסככה של אזור קבלת החלב. עם זאת, הלחימה לא תפסה אותנו בלתי מוכנים. במחלבה הדרומית נבנו מלכתחילה מרחבים מוגנים בעבור העובדים שחייבים להמשיך בעבודתם החיונית גם בעתות חירום. ואכן, שגרת קבלת החלב והייצור לא הופרה לאורך המבצע כולו.

אך כדי שאנו נוכל להמשיך לייצר, אנו זקוקים לשותפים שלנו, שהולכים אתנו בעתות חירום כבזמנים שקטים - יצרני החלב המצוינים של טרה. ועשרת הימים של 'עמוד ענן' הציבו אתגרים לא פשוטים בפני הרפתות הדרומיות שלנו...

בחלק מהרפתות התרחשו נפילות הטילים במרחקים קצרים ממש, ובחצרות של רפתות במושבים נפלו לא פעם רסיסים. בחלק מהרפתות, כמו אלה של הקיבוצים שובל ובית קמה, אין כלל מרחבים מוגנים, וכאשר נשמעה אזעקה במהלך החליבה, הצוותים פשוט המשיכו לחלוב, וקיוו שהטיל לא ינחת על מכוני החליבה... וגם ברפתות המצוידות בממ"ד, כמו למשל הרפת החדשה של קיבוץ כרמיה, העדיפו החולבים להמשיך במלאכתם הנאמנה, במקום לרוץ לאזור המוגן. נהגי המכליות שלנו ראויים אף הם לכל הוקרה ושבח על תפקודם בעת המבצע. תחת איום הטילים הם המשיכו להגיע לרפתות, לאסוף את החלב, ולהוביל אותו למחלבות בנתיבות, בתל אביב, למחלבות צוריאל בצפון - ומערך ההובלה לא שבת לרגע.



חלוקת מוצרי טרה לחיילים בשטחי הכינוס

אני מודה לכם על המתנה הכל כך מרגשת... אלפי תודות לגלית המדהימה, המקצועית, האנושית, והנהדרת, אין מילים על התזמון ועל שחשבתם עלינו. בכל הימים המוטרפים והלא שפויים שעברנו, לא הבנו עד כמה הינו במתח, תפקדנו כרובוטים... (אין בררה כי לא הצלחנו ללמד את הפרות שהאזעקות הן הודעה להיכנס לממ"ד - שאין לנו). שוב תודה תודה תודה. **שטקלר מיכאל מושב שפיר בדרום**



 22.11.2012

יצרנים ויצרניות יקרים

 מחלבת טרה מחזקת את ידכם בעמידתכם האיתנה בימים אלו.

 אנו מוקירים ומעריכים את עבודתכם היום יומית לייצור חלב מצוין, שלאחרונה

 אף מעובד בחלקו במחלבה החדשה שלנו בנתיבות.

 כמחלבה הפועלת בדרום הארץ וחווה יחד אתכם את הקשיים המלווים אותנו

 בימים אלו, אנו רואים בכם שותפים להצלחה.

 כחלק משותפות כנה זו, בחרנו להביע את תמיכתנו והערכתנו גם במעשים

 ובמטרה להקל אפילו במעט. החלטנו על הקדמת שבוע תשלום ליום א'

 הקרוב ולהעניק לכם שי צנוע - חבילת מוצרי טרה.

 ימים שקטים ובטוחים,

 ארן אלסגר - מנכ"ל

מכתב המנכ"ל, ארן אלסגר, לרפתנים שעמדו במתיחות הגדולה

בימים שלאחר המבצע, זכינו לתגובות חמות על המחוות - במטר של מכתבים, מסרונים וטלפונים אישיים שהגיעו מהרפתנים וחיממו את לבנו. ואנו מצדנו חשנו גאוה רבה - גאוה גדולה וכנה באנשים המיוחדים שהם יצרני החלב של טרה. ■



מיכאל ממושב מנוחה



בני הזוג אלירז ממושב לכיש



מחלבת טרה בנתיבות